
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №7 с. Кухаривка МО Ейский район 

 

Приказ 

 

 

от 26 июня 2023г                                                                                    № 52 - ПД 
 

 

О внесении изменения в приказ от 11.01.2021г № 3-ПД «Об утверждении 

положения о правилах внутреннего трудового распорядка 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида №7 села Кухаривка 

муниципального образования Ейский район» 

 

На основании ч.4.1 ст.46 Закона №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», ч.9 ст.11 Федерального закона от 14.07.2022 № 255-

ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным 

влиянием», по решению трудового коллектива (протокол трудового собрания 

№5 от 26.06.2023г.) приказываю: 

1.Внести изменения в коллективный договор, в приложение № 1 Правила 

внутреннего трудового распорядка муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида №7 села Кухаривка муниципального образования Ейский район, раздел 

2   дополнить пунктом. 2.1.11 следующего содержания: 

«К занятию педагогической деятельностью в государственных и 

муниципальных образовательных организациях не допускаются иностранные 

агенты (п 4.1 ст 46 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ)». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.Приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 26.06.2023г. 

 

 

Заведующий                                                                                Е.М. Алимова 

 

 

 



 


		2023-07-05T15:58:50+0300
	Алимова Елена Михайловна




